

Część 22 - Sprzęt jednorazowy na potrzeby OIH 2

Lp	Asortyment	J.m	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto	Nazwa producenta i nr katalogowy	Uwagi
1	Uzupełniający zestaw do przeszskórnej tracheotomii metodą Griggsa oparty na użyciu peana, zawierający skalpel, kaniulę z igłą i strzykawką do identyfikacji tchawicy, prowadnicę Seldingera, rozszerzadło oraz rurkę tracheostomijną z wbudowanym przewodem do odsysania z przestrzemi podgłośniowej z mankietem niskociśnieniowym, posiadającą sztywny samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera, pakowany na jednej, sztywnej tacy umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu. Rozmiary: 7,0mm, 8,0mm, 9,0mm	szk.	40						
2	Rurka tracheostomijna z odsysaniem z przestrzemi podgłośniowej, z termoplastycznego PCW, z mankietem niskociśnieniowym, balonik kontrolny wyraźnie wskazujący na wypełnienie mankieta (płaski przed wypełnieniem) posiadający oznaczenia rozmiaru rurki oraz rodzaju i średnicy mankieta, elastyczny, przezroczysty kolnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki, samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera, sterylnie, pakowane w opakowanie typu blister, rozmiary od 6,0mm do 10,0mm co 1,0mm oraz 7,5mm i 8,5mm	szk.	30						
3	Rurka tracheostomijna z regulowanym położeniem kolnierza posiadająca mechanizm blokujący umożliwiający przesuwanie kolnierza wzdłuż osi rurki oraz obracanie o kąt 360°, z miękkim, cienkościennym mankietem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankieta typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankieta (płaski przed wypełnieniem), wykonana z mieszaniny silikonu i PCW. Rozmiary od 6,0mm do 10,0mm co 1,0mm	szk.	10						
4	Mięska, szeroka opaska do rurki tracheostomijnej dla dorosłych, długość: 46cm plus rzep	szk.	50						

26-10-2018

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Kielcach
25-375 Kielce, ul. Wojska Polskiego 51
Regon: 290391139 NIP 657-18-13-51

5	Rurka intubacyjna z mankietem zwięzającym się ku dołowi, o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenu azotu, z otworem Murphy'ego, balonik kontrolny z oznaczeniem nazwy producenta, średnicy rurki i mankieta oraz rodzaju mankieta, dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki w miejscu widocznym po zamontowaniu jak i na łączniku, linia Rtg na całej długości rurki, skala centymetrowa, oznaczenie poziomu strun głosowych, oznaczenie miejsca cięcia korpusu rurki ustna/nosowa - linia przerywana, sterylna, jednorazowa, rozmiary od 5,0 do 10,0 mm co 0,5 mm.	szt.	40						
6	Rurka intubacyjna z mankietem zwięzającym się ku dołowi, o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenu azotu, posiadająca duży otwór usytuowany tuż nad mankietem pozwalający na efektywne i dokładne odessanie gromadzącej się wydzieliny, wbudowany w ściankę rurki przewód do odsysania niezmniejszający jej wewnętrznej światła z przymocowanym kapturkiem w jaskrawym kolorze, z otworem Murphy'ego, o wyglądzie wszystkich krawędziach wewnątrzchawiczych, z gładkim połączeniem mankieta z rurką, balonik kontrolny wskazujący na stan wypełnienia mankieta (płaski przed wypełnieniem) z oznaczeniem nazwy producenta, średnicy rurki i mankieta oraz rodzaju mankieta. Rozmiary od 6,0 do 9,0 mm co 0,5 mm.	szt.	40						
7	Rurka intubacyjna nosowo-tchawicza polarna północna (wygięta do góry), wykonana z bardzo miękkiego materiału typu Iwory - nieprzezroczysta, z mankietem o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenu azotu, z opisem rozmiaru rurki i mankieta na baloniku kontrolnym. Rozmiar od 6,0 do 8,0 mm co 0,5 mm	szt.	6						
8	Uchwyt do stabilizacji rurek intubacyjnych z możliwością regulowania bądź wymiany rurki bez konieczności odklejania uchwytu. Wykonany z pianki polietylenowej pokrytej hipoaergiczną warstwą klejącą, posiadający sztywną część z unieruchamiającą rurkę oraz łatwe odpięcie uwalniające rurkę. Dostępny dla rurek w rozmiarach: 4,5-6,5mm 7,0-8,5mm 9,0-10,0mm	szt.	150						

26-10-2020

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Kielcach
25-375 Kielce, ul. Wojska Polskiego 51
Regon 290391139 NIP 657-18-13-314

9	Dwuswiatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek intubacyjnych, o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godziny, miękkie a jednocześnie wytrzymałe cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny wtopiony w ścianki cewnika, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T” (komora płucząca), w zestawie: łącznik obrotowy, rozciągliwa marta przestrzeń, port MDI do podawania leków w aerozolu, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylne. Rozmiary: 12F/57cm, 14F/57cm, 16F/57cm	szt.	50							
10	Elastyczny łącznik karbowany „martwa przestrzeń” zespolony z podwojnie obrotowym łącznikiem kątowym, z portem do odsysania, długość 13cm + łącznik, średnica 15mmF/22mmF, sterylne	szt.	30							
11	Zestaw do szybkiej, bezpiecznej konikotomii z igłą Veressa, z rurką 6,0mm z mankietem, w zestawie dodatkowo skalpel, strzykawka 10 ml, miękka opaska, wymiennik ciepła i wilgoci typu Thermovent T oraz szew chirurgiczny z igłą	szt.	5							
12	Zestaw do minitracheotomii metodą Seldingera, typu „Mini-Trach”, zawierający specjalnie zabezpieczony skalpel, cewnik do odsysania 10F o bardzo dobrym poślizgu, igłę Tuohy 16G, 2 cm do przekłucia stożka sprężystego krtań, strzykawka 10 ml, elastyczna przewodnica o długości 50 cm, zaoblone rozszerzadło o długości 7 cm, zaoblony przewodnik ułatwiający wprowadzenie kaniuli, kaniula wykonana z silikonowanego PCW o średnicy wewnętrznej 4 mm, łącznik 15mm, tasiemki do mocowania kaniuli do szyi.	szt.	5							
13	Zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego: igła Tuohy kodowana kolorem, z opcjonalnie zdejmowanymi „skrzydełkami”; cewnik z trzema otworami bocznymi 90cm; filtr zewnątrzoponowy płaski na 96h; strzykawka niskopiorowa 10ml; zatrzaskowy łącznik do cewnika; przewodnik; zatrzaskowe mocowanie cewnika z przezroczystą, sztywną, płaską częścią zatrzaskową i gąbkową częścią przylepną, niskoprofilowy (wysokość do 5mm); etykieta identyfikacyjna cewnika ZO, rozmiary: 16G/8cm, 18G/8cm	szt.	8							
	RAZEM									

26-10-2020

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Kielcach
ul. 375 Kielce, ul. Wojska Polskiego 51
Kielce, woj. świętokrzyskie, NIP 657-19-13-34

